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ת"פ 21445/09/14 – מדינת ישראל נגד מוחמד אבו עגאג
בית משפט השלום בפתח תקווה

22 אוקטובר 2015 ת"פ 21445-09-14 מדינת ישראל נ' אבו עגאג
  

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד אבו עגאג הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נדב רייכמן ועו"ד עמוס כהן

הנאשם וב"כ - עוה"ד חאלד סקיס

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

וגניבת מתקן תשתית. מדובר הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של הסעת תושב זר, השוהה בישראל שלא כדין 
בכך שביום 18.4.14 הסיע ברכבו באיזור התעשיה בראש העין, קטין תושב שטחים אשר לא היה מורשה לשהות בתחומי
מדינת ישראל וכשהגיעו לעמוד אליו חובר כבל תשתית אלקטרוני של חברת בזק, חתכו את הכבל, ניתקו אותו ממקומו

ונטלו אותו עימם בעוזבם את המקום.

את להזכיר  יש  ראשית  שונים.  סוגים  משני  חברתיים  בערכים  פגעו  הנאשם  של  שמעשיו  הרי  הענישה,  למתחמי  באשר 
כדין שלא  שוהים  של  לכניסתם  נלווים  אשר  חששות  הציבור,  בשלום  לפגיעה  החשש  ואת  המדינה  בריבונות  הפגיעה 
נוגע לצורך להגן על רכוש ומלינים אותם ומעסיקים אותם. תחום שני בו פגע הנאשם  ולאותם אנשים המסיעים אותם 
הציבור ובמיוחד על מתקני תשתית, המספקים שירותים חיוניים לציבור כולו. במקרה שלפני לא מתאר כתב האישום את
גודלו ומשקלו של אותו כבל או את השפעת ניתוקו וחיתוכו, ועל כן ניתן להניח לטובת הנאשם כי לא מדובר היה בפגיעה
קשה בערכים אלה. עם זאת, השילוב שבין המעשים והחומרה הכרוכה בהם אינם מבוטלים ובשים לב למדיניות הענישה
הנוהגת בעבירות מעין אלה, אני סבור כי המתחם המוצע על ידי התביעה הנע בין 2 ל-8 חודשי מאסר בפועל לצד קנס

כספי הולם את הנסיבות וראוי לאמצו.

לא מצאתי עילה המצדיקה במקרה זה סטייה ממתחם הענישה שנקבע ועל כן יש לגזור את הדין בגדר המתחם, תוך
מתן משקל לנסיבות אשר אינן קשורות בביצוע העבירה אלא נוגעות יותר לנאשם עצמו, לעברו ולהתנהלותו. מדובר
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במקרה זה בבחור צעיר, כבן 24, אשר אין לחובתו הרשעות קודמות כלשהן. הנאשם הודה, נטל אחריות וחסך זמן
ציבורי. נסיבותיו האישיות אינן פשוטות. מכלול נתונים אלה מצדיק גזירת הדין ברף התחתון של המתחם והימנעות

מהחמרה נוספת.

לאור כל האמור לעיל אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         מאסר בפועל למשך חודשיים אשר ירוצה בעבודות שירות במסגרת צ'יימס ראש העין, החל מיום
.24.11.15

2.         4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך שנתיים מהיום לא יעבור הנאשם כל עבירת רכוש או כל
עבירה על חוק הכניסה לישראל.

3.         קנס בסך 1,800 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בהליכי המעצר
הנלווים, יקוזז הקנס מההפקדות והיתרה תוחזר לנאשם, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

            ככל שקיימת יתרה לתשלום, על הנאשם לשלם בתוך 30 יום.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1

העתק ישלח לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.#5#>

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

הסנגור יפעל בהתאם.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.
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חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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